REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 166
martes 03 de abril de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica las siguientes resoluciones:

RECURSO REPOSICION CONFIRMA'Y ENVIA A APELACION

EXPEDIENTE No. RESOLUCIGOLICITANTE

129315
129317
40128
40128
22843
22843
22843
22843
90288
90288
106165
106165
109539
109539
138470
10 29693
10 29693
10 29705
10 29705
10 44587
10 46305
10 58220
10 58220
10 69932
10 69932
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20345
19882
19852
19852
19830
19830
19830
19830
19604
19604
20397
20397
19839
19839
19818
19632
19632
19625
19625
19600
20505
19623
19623
19557
19557

GRUPO AR SA.

GRUPO AR SA.

ORGANIZACION ALTEX S.C.

ORGANIZACION ALTEX S.C.

PRODUCTOS ALIMENTICIOS LA MODERNA, SA. DEC.V.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS LA MODERNA, SA. DEC.V.
PRODUCTOSALIMENTICIOSLA MODERNA, SA.DEC.V.
PRODUCTOSALIMENTICIOSLA MODERNA, SA.DEC.V.
MONICA ADRIANA RODRIGUEZ EUSSE

MONICA ADRIANA RODRIGUEZ EUSSE

YOPLAIT MARQUES INTERNATIONALES (SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIF
YOPLAIT MARQUES INTERNATIONALES (SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIF
CROCKETT & JONESLIMITED

CROCKETT & JONESLIMITED

ACERIASPAZ DEL RIO SA.

GRUPO CONTEMPO LTDA.

GRUPO CONTEMPO LTDA.

GRUPO CONTEMPO LTDA.

GRUPO CONTEMPO LTDA.

COLOMBINA SA.

NUTRILINE COLOMBIA SAS

GRUPO OMNILIFE SA.DEC.V.

GRUPO OMNILIFE SA.DEC.V.

MARIANA GARCIA HERRERA

MARIANA GARCIA HERRERA
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NOTIFICADO A

MARIA PATRICIA LONDONO JADAD
MARIA PATRICIA LONDONO JADAD
MAURICIO PINZON PINZON

DIANA PAHOLA MEDINA CASTILLO
DANILO ROMERO RAAD

JUAN CAMILO CONTRERAS JARAMILLO
ALICIA LLOREDA RICAURTE

CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
OMAR ALBERTO CARRILLO MARTINEZ
MONICA ADRIANA RODRIGUEZ EUSSE
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ALICIA LLOREDA RICAURTE

SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

MAURICIO JARAMILLO

MAURICIO JARAMILLO

LAURA MICHELSEN NINO

MAURICIO JARAMILLO

LAURA MICHELSEN NINO

DARIO CARDENASNAVAS

JORGE ARTURO ROMERO PRIETO
LAURA CONSTANZA ROJASVEGA
JUAN ANDRES ZARAMA MEDINA

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
FRANCISCO ANDRES RACEDO ANGARITA



10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11

74932
74932
109537
111983
116660
116660
116661
116661
116664
116664
116665
116665
124935
138002
138002
149369
149369
151170
157012
157012
157366
157366
161478
161478
163922
164421
165272
165272
165464
4491
4491
4491
4493
4493
4493
4494

19622
19622
20388
20601
20379
20379
20385
20385
20395
20395
20383
20383
20342
19597
19597
20348
20348
20353
19797
19797
20351
20351
20209
20209
20393
20260
20407
20407
19589
20488
20488
20488
20479
20479
20479
20484

TENNANT COMPANY
TENNANT COMPANY

ALVARO BARRETO HORTUA

CONSULTING GROUP COLOMBIA SA.S.

KENTUCKY FRIED CHICKEN INTERNATIONAL HOLDINGS, INC.
KENTUCKY FRIED CHICKEN INTERNATIONAL HOLDINGS, INC.
KENTUCKY FRIED CHICKEN INTERNATIONAL HOLDINGS, INC.
KENTUCKY FRIED CHICKEN INTERNATIONAL HOLDINGS, INC.
KENTUCKY FRIED CHICKEN INTERNATIONAL HOLDINGS, INC.
KENTUCKY FRIED CHICKEN INTERNATIONAL HOLDINGS, INC.
KENTUCKY FRIED CHICKEN INTERNATIONAL HOLDINGS, INC.
KENTUCKY FRIED CHICKEN INTERNATIONAL HOLDINGS, INC.
THE CARTOON NETWORK, INC.

DISTRIBUIDORA KIRAMAR SA.

DISTRIBUIDORA KIRAMAR SA.

LABORATORIO EL MANA COLOMBIA SA.

LABORATORIO EL MANA COLOMBIA SA.

BIOSTAR PHARMACEUTICAL SA.

LA COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL DE SERVICIOSY PRODUCTOS J
LA COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL DE SERVICIOSY PRODUCTOSJ
ALMACENESEXITO SA.

ALMACENESEXITO SA.

BEST LUCK SA.

BEST LUCK SA.

MARY| LORENA QUINONES PARRA

DORIS TASCON COSME

LUISALFREDO SILVA

LUISALFREDO SILVA

PRISMA GESTION EMPRESARIAL E.U.

COLOMBINA SA.

COLOMBINA SA.

COLOMBINA SA.

COLOMBINA SA.

COLOMBINA SA.

COLOMBINA SA.

COLOMBINA SA.
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XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LEONEL SALAZAR TOBON
MAURICIO PINZON PINZON
FERNANDO HIGUERA RODRIGUEZ
RICARDO METKE MENDEZ
RICARDO METKE MENDEZ
FERNANDO HIGUERA RODRIGUEZ
RICARDO METKE MENDEZ
FERNANDO HIGUERA RODRIGUEZ
FERNANDO HIGUERA RODRIGUEZ
RICARDO METKE MENDEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ

ANDRES LEONARDO MONTEALEGRE GONZALEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

CARLOS FERNANDO MORENO GARCIA
DIEGO MUNOZ MARROQUIN
CONSUELO CARVAJAL ESTUPINAN
GLORIA INES QUICENO FRANCO
ANYILLY PENA APARICIO

HECTOR FABIAN CARVAJAL SAENZ
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
MARY| LORENA QUINONES PARRA
FRANCISCO JAVIER ARISTIZABAL ORTIZ
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
CARLOS FERNANDO AMAYA MIRANDA
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO PATINO BONNET

DARIO CARDENASNAVAS

MAURICIO PATINO BONNET

MAURICIO PINZON PINZON

DARIO CARDENASNAVAS

DARIO CARDENASNAVAS
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11
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11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

4494
4494
4496
4496
4496
5715
5715
5722
5722
5722

7649

11635
11635
12685
12685
15561
15561
16230
16230
17251
17251
17251
18409
18409
20424
20424
20456
21504
21504
21508
21508
21896
23512
23512
25161

20484
20484
20665
20665
20665
20645
20645
20476
20476
20476
19803
20640
20473
20473
20659
20659
20654
20654
20470
20470
20257
20257
20257
20635
20635
20466
20466
20255
20626
20626
20252
20252
20463
20200
20200
20248

COLOMBINA SA.

COLOMBINA SA.

COLOMBINA SA.

COLOMBINA SA.

COLOMBINA SA.

KEDCO FASHION CORP.

KEDCO FASHION CORP.

KEDCO FASHION CORP.

KEDCO FASHION CORP.

KEDCO FASHION CORP.

LABORATORIO HISPANOAMERICANO SA. DEC.V. LHISA
INDUSTRIASWET LINE SA. DEC.V.

HIGH NUTRITION COMPANY SA.S.

HIGH NUTRITION COMPANY S.A.S.

JUAN DAVID BOLIVAR LOPEZ

JUAN DAVID BOLIVAR LOPEZ

LABORATORIOS NATURAL FRESHLY INFABO SA.
LABORATORIOS NATURAL FRESHLY INFABO SA.
AZENTA SALUD, SLL.

AZENTA SALUD, SLL.

GLOBAL INTERNACIONAL MEDICINE SAA. GIMED SA.
GLOBAL INTERNACIONAL MEDICINE SAA. GIMED SA.
GLOBAL INTERNACIONAL MEDICINE SA. GIMED SA.
C.I. BANACOL SA.

C.I. BANACOL SA.

LABORATORIOS LEGRAND S.A.

LABORATORIOS LEGRAND SA.

CORPORACION AUTORREGULADOR DEL MERCADO DE VALORES - AMV
HUMAX PHARMACEUTICAL SA.

HUMAX PHARMACEUTICAL SA.

CARLOS MARIO ZULUAGA GOMEZ

CARLOS MARIO ZULUAGA GOMEZ

ALIMENTOSDG SA.S

XCMG CONSTRUCTION MACHINERY CO.,LTD

XCMG CONSTRUCTION MACHINERY CO.,LTD
HARINERA DEL VALLE SA.
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MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO PATINO BONNET

MAURICIO PATINO BONNET

DARIO CARDENASNAVAS

MAURICIO PINZON PINZON

CAROLINA VERA MATIZ

MARTHA CONSUEL O BARRAGAN PINEROS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
MARTHA CONSUEL O BARRAGAN PINEROS
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
CARLOS FERNANDO MORENO GARCIA
MAURICIO PATINO BONNET

GUSTAVO FLOREZ BAUTISTA
LEONARDO EMILIO PAZ MATUK

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
LEONARDO EMILIO PAZ MATUK
GERMAN MARIN RUALES

DANILO ROMERO RAAD

ALICIA LLOREDA RICAURTE

TITO NOE PARRA MURILLO

LIDA MAYERLY SUAREZ GOMEZ
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
CAROLINA CORREA RESTREPO
MAURICIO JARAMILLO

JOSE LUISREYESVILLAMIZAR

EVER LEONEL ARIZA MARIN

LAURA MICHELSEN NINO

HENRY FERNANDO CORTES FORERO
FANNY GRACIELA BAYONA ALVAREZ
ELKIN RAUL CHAVERRA VANEGAS
SEBASTIAN FERNANDEZ

JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
DANILO ROMERO RAAD

CAROLINA VERA MATIZ



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

25161
25494
26212
29049
29049
29529
29532
31442
31442
32489
32489
32513
32513
32515
32515
32517
32517
32829
32829
32829
32896
33235
33235
33253
33253
33256
33256
33258
33258
34480
36537
36537
37494
37957
37957
38864

20248
19620
20620
20241
20241
20240
20623
20235
20235
20459
20459
20456
20456
20452
20452
20450
20450
19637
19637
19637
20230
20233
20233
20616
20616
20498
20498
20444
20444
20493
20368
20368
20225
20518
20518
20436

HARINERA DEL VALLE SA.

ASTORIA LTDA.

UNITED STATES POLO ASSOCIATION
TAMAYO DAVID JANETH CRISTINA
TAMAYO DAVID JANETH CRISTINA
YONGGAO CO,,LTD

YONGGAO CO,, LTD

DELLTEX INDUSTRIAL SA.

DELLTEX INDUSTRIAL SA.

GENOMMA LAB INTERNACIONAL, SA.B.
GENOMMA LAB INTERNACIONAL, SA.B.
GENOMMA LAB INTERNACIONAL, SA.B.
GENOMMA LAB INTERNACIONAL, SA.B.
GENOMMA LAB INTERNACIONAL, SA.B.
GENOMMA LAB INTERNACIONAL, SA.B.
GENOMMA LAB INTERNACIONAL, SA.B.
GENOMMA LAB INTERNACIONAL, SA.B.
DIOSA JULIANA RINCON LEON

DIOSA JULIANA RINCON LEON

DIOSA JULIANA RINCON LEON

MASTER LOCK COMPANY LLC

DEC.V.
DEC.V.
DEC.V.
DEC.V.
DEC.V.
DEC.V.
DEC.V.
DEC.V.

N.V. SUMATRA TOBACCO TRADING COMPANY
N.V. SUMATRA TOBACCO TRADING COMPANY

ANGELICA FUENTESTELLEZ
ANGELICA FUENTESTELLEZ
ANGELICA FUENTESTELLEZ
ANGELICA FUENTESTELLEZ
ANGELICA FUENTESTELLEZ
ANGELICA FUENTESTELLEZ
MEMPHIS PRODUCTS SA.

LABORATORIOS BUSSIE SA.
LABORATORIOSBUSSIE SA.

CONTROL PRODUCTIVIDAD Y GESTION AUDITORES Y CONSULTORES SAS

BEISBOL DE COLOMBIA SA.S.
BEISBOL DE COLOMBIA SA.S.

SATRACK INC. DE COLOMBIA SERVISAT SA.S. SATRACK SA.S.

MAURICIO PATINO BONNET

JESUS MARIA MENDEZ BERMUDEZ
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
ELKIN RAUL CHAVERRA VANEGAS
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
JORGE ARTURO ROMERO PRIETO

AIDA LUCIA CERTUCHE CANDELO
WALTER JMENEZ PAREDES

TITO NOE PARRA MURILLO

WALTER JMENEZ PAREDES

TITO NOE PARRA MURILLO

TITO NOE PARRA MURILLO

WALTER JMENEZ PAREDES

TITO NOE PARRA MURILLO

WALTER JMENEZ PAREDES

CARLOS FERNANDO MORENO GARCIA
CLARA INESALVAREZ GIRALDO

LUIS FELIPE ACERO LOPEZ

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ERNESTO CAVELIER FRANCO

DARIO CARDENASNAVAS

LIBARDO CARDENAS GIRALDO

JUAN ANDRES ZARAMA MEDINA

JUAN ANDRES ZARAMA MEDINA
LIBARDO CARDENAS GIRALDO

JUAN ANDRES ZARAMA MEDINA
LIBARDO CARDENAS GIRALDO
CLAUDIA PATRICIA BARRERA RAMIREZ
INGRID FRASER CAMPOS

FRANCISCO ACOSTA DE LA ROSA

ELSA MARCELA QUINCHE FUNEME
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ



11 38864
11 40530
11 40984
11 40984
11 42679
11 42679
11 43831
11 44177
11 44177
11 44586
11 44586
11 44592
11 44592
11 45150
11 45152
11 45153
11 45154
11 45241
11 45241
11 45281
11 45281
11 45435
11 45435
11 45831
11 45974
11 46041
11 46041
11 48163
11 48163
11 48169
11 48169
11 48171
11 48171
11 48178
11 48178
11 48183

20436
19614
20775
20775
20491
20491
20841
20220
20220
20779
20779
20788
20788
20217
20213
20211
20196
20511
20511
20782
20782
20186
20186
20163
20612
20608
20608
20420
20420
20152
20152
20417
20417
20146
20146
20082

SATRACK INC. DE COLOMBIA SERVISAT SA.S. SATRACK SA.S.

IDEALOPEZ SA.S.

MARIO AUGUSTO BUSTILLO CABRERA
MARIO AUGUSTO BUSTILLO CABRERA
PURATOSN.V.

PURATOSN.V.

FOREVER 21, INC.

DIEGO MAURICIO ACOSTA GOMEZ

DIEGO MAURICIO ACOSTA GOMEZ
ESPUMAS SANTANDER SA.S

ESPUMAS SANTANDER SA.S

FERTISUELOS LTDA

FERTISUELOS LTDA

GLOBAL BUSSINES SOLUTION SAA.S.
GLOBAL BUSSINES SOLUTION S.AA.S.
GLOBAL BUSSINES SOLUTION S.A.S.
GLOBAL BUSSINES SOLUTION S.A.S.

ZATEC INVERSIONES SAS

ZATEC INVERSIONES SAS

IMPORTACIONES HHM SA.S
IMPORTACIONES HHM SA.S

AJINOMOTO CO., INC.

AJINOMOTO CO., INC.

G.U.C.SA.

CESAR DAVID POSADA CUARTAS

OSCAR WILDE RODRIGUEZ ESPINOSA
OSCAR WILDE RODRIGUEZ ESPINOSA
COMUNICACION CELULAR SA. COMCEL SA.
COMUNICACION CELULAR SA. COMCEL SA.
COMUNICACION CELULAR SA. COMCEL SA.
COMUNICACION CELULAR S.A. COMCEL SA.
COMUNICACION CELULAR SA. COMCEL SA.
COMUNICACION CELULAR SA. COMCEL SA.
COMUNICACION CELULAR SA. COMCEL SA.
COMUNICACION CELULAR SA. COMCEL SA.
COMUNICACION CELULAR SA. COMCEL SA.
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JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
GUILLERMO ZEA FERNANDEZ

GUSTAVO FLOREZ BAUTISTA

GUSTAVO RAMIREZ BALLESTEROS

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

RICARDO METKE MENDEZ

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
BLANCA MERY VELASQUEZ GALLO
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
BLANCA MERY VELASQUEZ GALLO

LUIS SUAREZ CAVELIER

SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
SANTIAGO MORA RESTREPO

MAURICIO PINZON PINZON

DIEGO MUNOZ MARROQUIN
HERNANDEZ CASTRO NADIA LUZ
MARCELA CASTILLO TORRES

ALICIA LLOREDA RICAURTE

JUAN CAMILO VILLA BETANCOURT
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
NICOLAS EDUARDO ALVIAR ROMERO
BLANCA ENID RAMIREZ VANEGAS
ERNESTO RENGIFO GARCIA

CAROLINA VERA MATIZ

CAROLINA VERA MATIZ

ERNESTO RENGIFO GARCIA

CAROLINA VERA MATIZ

ERNESTO RENGIFO GARCIA

ERNESTO RENGIFO GARCIA

CAROLINA VERA MATIZ

ERNESTO RENGIFO GARCIA



11 48183
11 49121
11 49121
11 50395
11 51755
11 52543
11 53578
11 57007
11 58166
11 61723
11 61723
11 61723
11 64499
11 64526
11 66440
11 67002
11 69211
11 78176
11 80541
11 83769
11 218213
11 218216
92 360948
92 360948
92 365342

20082
20597
20597
20595
20564
20072
20551
20549
20413
20545
20545
20545
20410
20541
19617
20671
20537
20534
20530
20062
19876
20770
19567
19567
19555

COMUNICACION CELULAR SA. COMCEL SA.

LEN IMPORTACIONES LTDA.

LEN IMPORTACIONES LTDA.

AVON PRODUCTS, INC

AVICOLA LOSCAMBULOSLTDA

YOLANDA FIGUEROA HERNANDEZ

PAOLA VEJARANOR.

NEVADA ZONA LIBRE SA.

ELECTRODOMESTICOS TAURUS, S.L.

GRUPO EMPRESARIAL DE PRODUCCIONES BIOFARMACEUTICASY QUIMICA
GRUPO EMPRESARIAL DE PRODUCCIONES BIOFARMACEUTICASY QUIMICA
GRUPO EMPRESARIAL DE PRODUCCIONES BIOFARMACEUTICASY QUIMICA
COMERCIALIZADORA DE ACEITESEL SOLAR LTDA

SOLUCIONES AMBIENTALESY SOCIALES, LTDA

EMPRESA DE ENERGIA DEL PACIFICO SAA. E.SP. EPSA ESP.

HOSPITECNICA LIMITADA

SOLUCIONES AMBIENTALESY SOCIALES, LTDA

ALDO GROUP INTERNATIONAL AG

CARLOS FERNANDO ERAZO RODRIGUEZ

PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL PALOSDEOLIVO S
TECNIPOLO SAS

TECNIPOLO SAS

MEDICALEX SA.

MEDICALEX SA.

DIVERSASLIMITADA

CAROLINA VERA MATIZ
CARLOS FERNANDO MORENO GARCIA
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
ALICIA LLOREDA RICAURTE

JAVIER AUGUSTO DELGADILLO

SAUL ANTONIO VERGEL PEREZ
FRANCISCO ANDRES RACEDO ANGARITA
FREY CONDE PAYAN

MAURICIO PINZON PINZON

XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
LUIS SUAREZ CAVELIER

LAURA MICHELSEN NINO

GLORIA INESNAVARRO PERALTA

AIDA GIRALDO RESTREPO

MARIA DEL ROSARIO GOMEZ TORRES
JORGE ANTONIO AVELLANEDA PIRAQUIVE
AIDA GIRALDO RESTREPO

JUAN CAMILO VILLA BETANCOURT
CARLOS FERNANDO ERAZO RODRIGUEZ
CARLOS AUGUSTO CUELLAR GARZON
JOHN JAIRO SANCHEZ GOMEZ

JOHN JAIRO SANCHEZ GOMEZ

LUIS CARLOS URQUIJO ILLERA

ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
MARIO DELGADO ECHEVERRY

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al piblico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.
del diamartes 03 de abril de 2012.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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Se desfijahoy, martes 03 de abril de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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